
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/172/2013 
RADY GMINY KROŚNICE 

z dnia 26 czerwca 2013 roku 
 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego. 
 

Na podstawie art. 10 ust. 2  oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2001 Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w zw. z art. 
216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. 2009 Nr 157 poz. 1240 ze zm.) Rada Gminy w Krośnicach 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Udziela się z budżetu Gminy Krośnice pomocy rzeczowej dla Województwa 
Dolnośląskiego polegającej na wykonaniu  dokumentacji projektowej dla zadania pn: 
„Przebudowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 448 na odcinku Wierzchowice 
– Krośnice”. 

 
§ 2 

W budżecie Gminy na rok 2013, na wykonanie dokumentacji projektowej, o której 
mowa w §1 zostają zabezpieczone środki finansowe w dziale 600, rozdz. 60013, 
paragraf 6300 w wysokości 30.000,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych). 
 

§ 3 
W celu realizacji zadania wymienionego w §1 zostanie zawarta stosowna umowa 
pomiędzy Województwem Dolnośląskim, a Gminą Krośnice. 
 

§ 4 
Upoważnia się Wójta Gminy Krośnice do zawarcia umowy, o której mowa §3. 
 

§ 5 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krośnice. 
 

§ 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


